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Tavolo da bar Paris - Argento

Dimensione: Vuoi aggiungere il piano al tavolo?: Vuoi aggiungere

sedute al tuo set?:

link to the product:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B

64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

https://dev.tubefittings.eu/it/arredi-per-la-ristorazione/5320-tavolo-da-bar-paris-argento.html

The size of the discount

Price: 43 1,00 € gross

Manufacturer: Klemp

Other product combinations:

Vuoi aggiungere il piano al
tavolo?

Dimensione
200x100 cm Con piano tavolo
200x100 cm Senza piano tavolo
200x100 cm Con piano tavolo
200x100 cm Senza piano tavolo
250x100 cm Con piano tavolo
250x100 cm Senza piano tavolo
250x100 cm Con piano tavolo
250x100 cm Senza piano tavolo

180x80 cm  Con piano tavolo

180x80 cm Senza piano tavolo
180x80 cm  Senza piano tavolo
180x80 cm Con piano tavolo
160x80 cm Con piano tavolo
160x80 cm  Senza piano tavolo
160x80 cm Senza piano tavolo
160x80 cm Con piano tavolo
Information:

Vuoi aggiungere sedute
al tuo set?

Nessuno

Nessuno

8 sgabelli da bar
8 sgabelli da bar
10 sgabelli da bar
10 sgabelli da bar
Nessuno

Nessuno

Nessuno

Nessuno

6 sgabelli da bar
6 sgabelli da bar
Nessuno

Nessuno

6 sgabelli da bar
6 sgabelli da bar

gross price

394,00 €
245,00 €
1.645,00 €
1.401,00 €
1.994,00 €
1.697,00 €
431,00 €
252,00 €
346,00 €
238,00 €
1.105,00 €
1.284,00 €
333,00 €
235,00 €
1.102,00 €
1.271,00 €

Il tavolo da bar industriale unisce assi di abete naturale ad una struttura metallica durevole e
resistente alla ruggine. Il piano grezzo puo essere montato da soli. Il telaio & pieghevole per
essere riposto facilmente fuori stagione. | raccordi modulari consentono di unire e riorganizzare
i tavoli. Disponibili in diverse misure e set con sgabelli - ideali per giardini ed aree

gastronomiche.

Espandi descrizione[]

Product features

Quantity Discount Spare Dimensione mm D (42,4 mm)
2 5% above 43,10 € Materiale Alluminio
5 10% above 215,50 € Possiamo realizzare qualsiasi dimensione Si
10 15% above 646,50 € Lange Produkcja na wymiar
Larghezza Produzione su misura
Colore Argento
Altezza 110 cm
Materiale del piano Abete
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