



# Tavolo da bar Paris - Argento

Dimensione: Vuoi aggiungere il piano al tavolo?: Vuoi aggiungere sedute al tuo set?:



link to the product:

 $\underline{https://dev.tubefittings.eu/it/arredi-per-la-ristorazione/5320-tavolo-da-bar-paris-argento.html}$ 

Price: **431,00 €** gross
Manufacturer: Klemp

## Other product combinations:

	Vivel aggiveness il pione al	Vivol aggivenous sodute	
Dimensione	Vuoi aggiungere il piano al tavolo?	Vuoi aggiungere sedute al tuo set?	gross price
200x100 cm	Con piano tavolo	Nessuno	394,00€
200x100 cm	Senza piano tavolo	Nessuno	245,00€
200x100 cm	Con piano tavolo	8 sgabelli da bar	1.645,00€
200x100 cm	Senza piano tavolo	8 sgabelli da bar	1.401,00€
250x100 cm	Con piano tavolo	10 sgabelli da bar	1.994,00€
250x100 cm	Senza piano tavolo	10 sgabelli da bar	1.697,00€
250x100 cm	Con piano tavolo	Nessuno	431,00€
250x100 cm	Senza piano tavolo	Nessuno	252,00€
180x80 cm	Con piano tavolo	Nessuno	346,00€
180x80 cm	Senza piano tavolo	Nessuno	238,00€
180x80 cm	Senza piano tavolo	6 sgabelli da bar	1.105,00€
180x80 cm	Con piano tavolo	6 sgabelli da bar	1.284,00€
160x80 cm	Con piano tavolo	Nessuno	333,00€
160x80 cm	Senza piano tavolo	Nessuno	235,00€
160x80 cm	Senza piano tavolo	6 sgabelli da bar	1.102,00€
160x80 cm	Con piano tavolo	6 sgabelli da bar	1.271,00€

#### Information:

Il tavolo da bar industriale unisce assi di abete naturale ad una struttura metallica durevole e resistente alla ruggine. Il piano grezzo può essere montato da soli. Il telaio è pieghevole per essere riposto facilmente fuori stagione. I raccordi modulari consentono di unire e riorganizzare i tavoli. Disponibili in diverse misure e set con sgabelli - ideali per giardini ed aree gastronomiche.

 $Espandi\ descrizione \square$ 

## The size of the discount

Quantity	Discount	Spare
2	5%	above 43,10 €
5	10%	above 215,50 €
10	15%	above 646,50 €

## **Product features**

Dimensione mm	D (42,4 mm)
Materiale	Alluminio
Possiamo realizzare qualsiasi dimensione	Sì
Länge	Produkcja na wymiar
Larghezza	Produzione su misura
Colore	Argento
Altezza	110 cm
Materiale del piano	Abete

18-10-2025